別記様式第3号(第15条第1項第1号関係)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

広島大学長　殿

　広告主名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　〒

広　告　掲　載　取　消　申　出　書

掲載決定のあった広告掲載について，広島大学広告掲載取扱規則第15条の規定に基づき，下記のとおり掲載の取消を申し出ます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．広告媒体名

　　　２．取り消し理由